
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,961.61

 80,500.00

 1,564.00

 3,195.61

 39,906.84

 6,296.25

 12,224.50

 68,376.80

 11,306.80

 1,242.00

 50,834.23

 18,631.20

 5,697.93

 8,176.50

 28,710.63

 663.51

 27,000.00

 13,800.00

 14,200.20

26-ENE-17

26-ENE-17

30-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

30-ENE-17

30-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

30-ENE-17

31-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 402,288.41

 120,025.61

 142,548.80

 50,834.23

 18,631.20

 42,585.06

 27,663.51

 28,000.20

 001

 002

 003

 005

 006

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019009247142

08019015732108

08019001212333

08019002274414

08019002274414

08019998391040

08019007099227

08019009247142

08019003257392

08019001212333

08019015732108

08019015732108

1702-1984-00285

1702-1984-00285

1702-1984-00285

0804003

08019004002686

08019995286070

05019999176134

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SECURITY PRO SA

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS, S. DE R.L. DE C.V.

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

SECURITY PRO SA

SECURITY PRO SA

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SEYPRO, S. DE R.L. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
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 0041 

 005

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

 430,288.61
 28,000.20

TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 3,234.38

 3,234.38

 1,406.25

 8,428.24

 2,187.50

 1,796.87

 3,937.50

 3,234.37

 7,546.87

 9,187.50

 11,900.00

 14,300.00

 7,437.50

 7,437.50

 4,714.37

 7,550.00

 5,950.00

 4,350.00

 9,917.63

 4,350.00

 3,234.38

 3,150.00

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

31-ENE-17

17-ENE-17

17-ENE-17

17-ENE-17

17-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

30-ENE-17

30-ENE-17

30-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 130,672.74

 18,490.75

 27,890.61

 84,291.38

 5,421.88

 13,068.87

 27,890.61

 84,291.38

 001

 002

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801197520767

0801-1977-11113

0807-1981-00007

0801-1979-13271

0801-1991-06537

0801-1973-08540

0712-1977-00191

0801-1973-08540

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0801-1973-08540

0319-1967-00030

0615-1960-00337

0801-1987-14743

0824-1984-00461

0801-1989-12938

0501-1959-01397

0101-1983-02701

0801-1987-14743

1301-1977-00671

1301-1977-00671

0304-1991-00258

0801-1969-01871

MARLYN JOEL ESTRADA CALIX

MAURICIO AVILA LANZA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

JULIO FERNANDO CACERES CHIRINOS

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

EVIS ALEMAN RAMIREZ

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

ROBERTO CARLOS GONZALES VELASQUEZ

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

CARLOS ROBERTO ABREGO SUAREZ

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT
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 0041 

 001

 002

 00159

 00179

 00005

 00015

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,671.00

26-ENE-17

26-ENE-17

17-ENE-17

27-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,671.00

 3,000.00

 2,671.00

 3,000.00

 2,671.00

 002

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0807-1981-00007

0801-1979-13271

0712-1977-00191

0801-1973-08540

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

EVIS ALEMAN RAMIREZ

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA
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 0041 

 001

 00156

 00158

 00161

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 21,500.00

 4,585.00

25-ENE-17

25-ENE-17

25-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,085.00
 36,085.00
 36,085.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-06010

0801-1990-14636

0801-1975-05085

DIGNA LORENA ZUNIGA DISCUA

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

KAREN LETICIA RODRIGUEZ MARTINEZ
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 0041 

 005

 00043  01  00001  37,500.00 27-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 37,500.00
 37,500.00
 37,500.00

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0615-1960-00337 ETNA BEATRIS PINEL RAMOS
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 0041 

 001

 002

 00136

 00163

 00164

 00165

 00148

 00200

 00194

 00187

 00181

 00195

 00174

 00175

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,456.36

 2,511.00

 662.05

 18,236.54

 1,561,155.00

 2,260.96

 421.56

 5,070.59

 427.90

 1,408.46

 1,361.00

 427.92

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

31-ENE-17

30-ENE-17

30-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

30-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,651,399.34

 78,865.95

 1,561,155.00

 2,260.96

 421.56

 5,070.59

 427.90

 1,408.46

 1,361.00

 427.92

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

08019002261403

08019002261403

08019003256777

0041

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EXPRECO,S.DE R.L.

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 002

 00012  01  00001  2,175.91 19-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 1,653,575.25
 2,175.91
 2,175.91

 010Unidad Ejecutora: PROYECTO MITIGAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0804003 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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